21-46 平成 22 年度登録について

学連総 21-46 号

平成 21 年 6 月 3 日

加盟スキー部 部長 殿

                                          社団法人全日本学生スキー連盟

                         会 長 栗田 榮治

                                                         ［印章省略］

平成 22 年度各種登録について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

平素は､本連盟事業にご協力を賜り有り難く厚くお礼申し上げます｡

さて､標記について下記のとおり連絡申し上げますので、期日までに登録くださいますようお願

い申し上げます｡

なお、本連盟に登録されました加盟スキー部は、定款第６条に規定する社団法人全日本学生ス

キー連盟の正会員となり、その代表者はスキー部部長・顧問です。つきましては、加盟スキー部年

次登録票[提出書類 1-1]により、登録された加盟スキー部及び代表者を以って正会員及び正会員

の代表者といたします。                                     敬 具

記

１． 登録等の種類

（１） スキー部登録

（２） スキー部員の登録

次年度（10月～翌年９月）の各種登録として、上記のスキー部登録と部員登録以外にSAJ会員

登録、SAJ資格者登録、資格者の賠償責任保険の申込及び傷害保険（本連盟指定傷害保険）が

ありますが、登録用紙を配布できるのが７月中旬予定のため、SAJより届き次第、夏休み前の７月

下旬までに各スキー部に発送する予定です（７月中旬から夏休みに入る大学は事前に連絡願い

ます）。

２． 登録方法

各種登録一覧表掲載の提出書類に、記載要領に従い必要事項を記入の上、期日まで本連

盟宛送付してください。

３． 登録申込期日    平成 21 年６月３０日（火）必着

４． 登録料納入と送金案内

（１）同封の「郵便振替用紙」で郵便局から振込みをお願いします。

（２）郵便振替用紙の記入 ：所定項目を必ず記入してください。

（３）送金案内書に必要事項を記入、郵便振込みの際郵便局発行の「郵便振替払込請求書

兼受領証」の写（コピー）を所定の位置に貼り付け、登録申込書と共に送付してください。

５． 領収書について

領収書は郵便振込みの際、郵便局が発行する［郵便振替払込請求書兼受領証］をご利用く

ださい。尚、本連盟発行の領収書が必要な場合は､各スキー部で作成していただき､返信用封

筒を添えて当事務局宛て送付願います｡連盟印を捺印し返送します｡

６． 情報について

次の情報は、全日本学生スキー連盟のホームページに掲載されています。

（１） 定款、全日本学生スキー選手権大会規定他

（２） 第 82 回全日本学生スキー選手権大会順位（入れ替え前）

７． 申込および問い合わせ先

〒164-0001  東京都中野区中野三丁目 32 番 6 号青南ハイツ 105

社団法人全日本学生スキー連盟 事務局   FAX No．03-3384-7923

    E-mail office@isj.gr.jp  URL  http://www.isj.gr.jp

 以   上

21-46 平成 22 年度登録について

平成 22 年度 登録書類一覧     平成 21 年 6 月 3 日現在

◎スキー部登録、スキー部員登録

 [提出書類] 登録料

1．全日本学生スキ

ー連盟登録

[提出書類 1-1]

平成 22 年度スキー部年次登録表

監督及び部員（学生）役職者の連絡先以外はデー

タが入力されています。訂正がある場合は二重線

を引いて余白に変更箇所を記載してください。

必ず、代表者であるスキー部の部長・顧問の捺印

をお願いします。

[提出書類 1-2]

平成 22 年度スキー部部員登録

スキー部員登録名簿（学籍証明付き）

学籍証明は必ず、学長又は学生部長等学籍を

証明する部署の責任者から捺印の上、証明をも

らってください。スキー部員の人数を記入するの

を忘れないようお願いします。

2．送  金

2-1 各種登録送金案内書

事前に金額のデータを入力してあります。合計金額

は入力していませんので、記入してください。

競技者登録料を会費等と一緒に送金しても構いま

せんが、必ず、その金額に該当する競技者登録申

込書を同封してください。

郵便振込の払込票兼受領書の写しを所定の位置

に貼ってください。

2-2 払込取扱票の用紙

会費及び所属部会

費

（下記、参照）

◎会費及び所属部会費一覧表

 所属部会費  備    考
 年会費

 男子   女子

1 部   90,000 円  50,000 円

2 部      70,000 円  30,000 円

3 部      40,000 円  15,000 円

4 部

50,000 円

女子大学・女子

短期大学は

30,000 円
   30,000 円 ―

所属部会費の請求は、前年の

競技者登録及び本年 5 月登録

申込に基づき、送金案内に金

額が記載されています。

本年１２月までに競技者登録

の 申 込 が な い 場 合 は 、 追 っ

て、調整します。

◎新規加盟金

50,000 円